DANH SACH PHU TUNG GIAM GIA 2021

GBH 180-LI
GBH 180-LI
GBH 2-18 RE
GBH 2-18 RE
GBH 2-18 RE
GBH 2-20 RE
GBH 2-20 RE
GBH 2-24 RE
GBH 2-24 RE
GBH 2-24 RE
GBH 2-24 RE
GBH 2-26 DE
GBH 2-26 DRE
GBH 2-26 DRE
GBH 2-26 DRE
GBH 2-26 DRE
GBH 2-26 DRE
GBH 2-26 DRE
GBH 2-26 DRE
GBH 2-26 DRE
GBH 2-26 DRE
GBH 2-26 E
GBH 2-26 E
GBH 2-26 E
GBH 2-26 E
GBH 2-26 RE
GBH 2-26 RE
GBH 2-26 RE

1900905029
1616317084
1617200515
1614220182
1619P01771
1614010711
1612026151
1619P13450
1619P13456
1619P11998
160720032D
1617000Ve67
1617000598
1617000579
1617200532
1617000557
1617000581
1617000558
16170006D4
1617000556
1612026157
1619P02428
1617000525
1619P00349
1614010709
1617000597
1617000599
1617000589

O bi ranh sau

Banh rang tru
Céng tac

Cuodn stator

Can chuyén chic nang

Ré to

Truc banh rang
Cuodn stator
Céng tac

Vo may

Truc khoan
Truc banh rang
Cong tac
Piston

Hop Banh rang
Vo may

Coéng tac

Truc banh rang

Can chuyén chic nang

Cudn stator

Bo chéi than

Truc banh rang
Hop Banh rang

Truc banh rang

Chi nhanh Céng ty Bosch Viét Nam tai TP HCM

Tang 14, Ngoi Nha Buc, 33 Lé Duan, P Bén Nghé, Q1, TP HCM

161,143
199,972
341,249
216,563
401,042
674,532
166,193
489,271
296,771
240,625
192,500
491,896
529,375
401,042
272,708
473,667
746,813
543,813
310,866
488,834
126,610
240,625

43,313
577,500
577,500
565,250
712,833
465,556
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67,000
110,000
123,000
179,000
331,000
443,000

95,000
417,000
253,000
194,000
159,000
289,000
440,000
264,000
163,000
146,000
256,000
219,000
163,000
154,000

98,000
152,000

37,000
537,000
492,000
250,000
319,000
191,000

-58%
-45%
-64%
-17%
-17%
-34%
-43%
-15%
-15%
-19%
-17%
-41%
-17%
-34%
-40%
-69%
-66%
-60%
-48%
-68%
-23%
-37%
-15%
7%
-15%
-56%
-55%
-59%
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DANH SACH PHU TUNG GIAM GIA 2021

GBH 2-28 DV
GBH 2-28 DV

GBH 2-28 DV

GBH 3-28 DRE
GBH 3-28 DRE
GBH 3-28 DRE
GBH 3-28 DRE
GBH 3-28 DRE

GBH 36 V-28
GBH 4-32 DFR
GBH 4-32 DFR
GBH 5-40D
GBH 5-40 D
GBH 5-40D
GBH 5-40 D
GBH 5-40 D
GBH 5-40 D
GBH 5-40D
GBH 8-45 D
GBH 8-45 DV
GBH 8-45 DV
GBH 8-45 DV
GBH 8-45 DV
GBL 620

GBL 620

GBM 10 RE
GBM 10 RE
GBM 13 RE

16170006EJ
1619P12114
1619P11938
16170006AT
1617000699
16170006A5
1617000692
1617000695
1616312004
1614010252
1614321079
1619P10769
1619P10765
1619P10766
1619P10164
1616333041
1619P10770
1619P09589
1607000C3R
1617200130
1617000A32
1618597102
1614010267
1900905018
1604321129
2609120338
2609120296
2609120339

Truc banh rang
Ro6 to

Cuén stator
Cuodn ro-to

Vo hop nhong
Piston

Truc khoan
Truc khoan
Banh rang tru
Ro to cé quat
Bo6 chéi than
Ré6 to

Piston

Banh rang néi ly hop
Truc khoan
Banh rang Ién
Vo hop nhong
Mach én téc
Banh rang néi ly hop
Coéng tac
Piston

Truc khoan

Ré to

0O bi ranh sau
Bo chéi than
Bo set R6 to
Stator

Bo set R6 to

Chi nhanh Céng ty Bosch Viét Nam tai TP HCM
Tang 14, Ngoi Nha Buc, 33 Lé Duan, P Bén Nghé, Q1, TP HCM
Hotline : 08 1900 8055, Email: tuvankhachhang-pt@bosch.com.vn
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505,962
557,000
200,000
1,398,896
776,915
712,862
1,086,595
192,403
116,667
1,155,000
145,106
1,161,914
409,141
979,974
626,200
519,458
1,333,250
780,460
2,175,689
409,141
620,314
2,318,842
2,587,789
239,722
91,928
288,750
164,937
369,688

339,000
459,000
155,000
773,000
285,000
320,000
750,000
159,000
72,000
700,000
105,000
893,000
246,000
587,000
260,000
347,000
1,134,000
432,000
1,320,000
338,000
528,000
1,971,000
2,200,000
48,000
72,000
246,000
141,000
327,000

-33%
-18%
-23%
-45%
-63%
-55%
-31%
-17%
-38%
-39%
-28%
-23%
-40%
-40%
-58%
-33%
-15%
-45%
-39%
-17%
-15%
-15%
-15%
-80%
-22%
-15%
-15%
-12%
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DANH SACH PHU TUNG GIAM GIA 2021

GBM 32-4 3604010091 5,963,547 4,400,000 -26%
GBM 32-4 3604321034 Bo chéi than 399,805 330,000 -17%
GBM 350 1619P20086 B6 chéi than 34,594 28,000 -19%
GBM 350 1619P20093 Stator 147,694 127,000 -14%
GBM 350 1619P20085 Ro to 254,006 220,000 -13%
GBM 350 2607200623 Cong tac 124,461 107,000  -14%
GBM 6 RE 2609120337 Bo set Ro to 326,576 272,000 -17%
GBM320 1619PA4612 Banh rang tru 49,539 48,000 -3%
GBM320 1619PA5010 Ro to 219,332 195,000 -11%
GBM320 1619PA4619 Bo chéi than 31,294 28,000 -11%
GCM 10 MX 1619PA7057 Bo chéi than 301,877 179,000 -41%
GCM 10 MX 1619PA7056 R6 to 1,472,429 1,375,000 7%
GCM 10 MX 1619PA6835 Cuén stator 984,580 837,000 -15%
GCO 200 1609B00135 Cuén stator 673,000 600,000 -11%
GCO 220 1607014171 B6 chéi than 80,209 70,000 -13%
GCO 220 1609B03591 Tay d& hép nhong 875,718 670,000 -23%
GCO 220 1609B03606 Cong tac 120,120 110,000 -8%
GCO 220 1609B03640 B6 banh rang 255,255 248,000 -3%
GCO 220 1609B03601 Vo may 182,614 156,000 -15%
GCO 220 1609B06429 Vanh bao vé 417,000 341,000 -18%
GDM 13-34 1619P06303 R6 to 577,500 495,000 -14%
GDM 13-34 1619P09074 Cong téc 91,928 79,000 -14%
GDM 13-34 1619P06304 Bo chéi than 56,146 48,000 -15%
GDM 13-34 1619P08588 Cuén stator 326,576 278,000  -15%
GDR 1440-LI 2609199609 Mach diéu khién 875,031 580,000 -34%
GDS 12 V-EC 1607233581 Cong tac dién 1,215,789 1,009,000 -17%
GDS 14,4 V-LI 1607233479 Cong tac dién 871,000 620,000 -29%
GDS 18 V-LI 1607233480 Céng tac dién 902,030 660,000  -27%

Chi nhanh Céng ty Bosch Viét Nam tai TP HCM
Tang 14, Ngoi Nha Buc, 33 Lé Duan, P Bén Nghé, Q1, TP HCM
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DANH SACH PHU TUNG GIAM GIA 2021

GDS 18 V-LI
GDS 18 V-LI

GDX 180-LI SOLO
GGS 28 LC
GGS 28 LC
GGS 28 LCE
GGS 3000 L
GGS 5000L
GGS 5000L
GHG 20-63
GHG 630 DCE
GHO 6500
GHO 6500
GHP 5-55

GHP 5-55

GKS 190

GKS 190

GKS 235 Turbo
GKS 235 Turbo
GKS 235 Turbo
GKS 235 Turbo
GKS7000
GKS7000
GKS7000
GKS7000
GKS7000

GMR 1

GMR 1

Chi nhanh Céng ty Bosch Viét Nam tai TP HCM

2609199508
2609101136
1600A00N60
1607200199
3607030474
1607233452
1619P08203
1619P08212
1619P09888
1607000DOH
1609202611
1619PA7993
1619PA7983
FO16L73066
FO16L73068
1619P06206
1619P06345
1619P10475
1619P08335
1607200286
1619P10476
1619P10062
1619P08314
1619P09971
1619P10063
1619P10061
2609120168
2610035221

Pong co 1 chiéu

Vo may
Hép sé

Céng tac

Bo phan kep mii

Mach én téc
Ré to
Ré6 to
Cuén stator

Ong bao ngoai

Péng co 1 chiéu

Ré6 to

Céng tac
bong co
Tay cam
Céng tac
Ré to

B6 r6 to
Cuodn stator
Coéng tac
B6 chéi than
Bo set rd to
Cuon stator
Coéng tac

Bo chéi than

960,179
409,141
1,129,000
59,354
240,934
916,297
339,137
396,455
281,729
125,000
2N E15)5)
301,877
104,385
3,778,889
547,105
158,958
577,500
1,135,400
738,173
227,167
104,385
591,100
418,688
101,063
61,115
238,526
770,000
154,000

Tang 14, Ngoi Nha Buc, 33 Lé Duan, P Bén Nghé, Q1, TP HCM
Hotline : 08 1900 8055, Email: tuvankhachhang-pt@bosch.com.vn
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825,000
182,000
1,044,000
31,000
123,000
348,000
234,000
305,000
233,000
95,000
253,000
278,000
89,000
3,300,000
454,000
107,000
492,000
730,000
584,000
106,000
89,000
449,000
334,000
65,000
49,000
172,000
495,000
85,000

-14%
-56%
-8%
-48%
-49%
-62%
-31%
-23%
-17%
-24%
-15%
-8%
-15%
-13%
-17%
-33%
-15%
-36%
-21%
-53%
-15%
-24%
-20%
-36%
-20%
-28%
-36%
-45%
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